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Sz. P. Piotr Leśniewski 

Chwaliszów 

 
Dotyczy:  odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 8 maja 2026 r. w sprawie ograniczenia prędkości na drodze 

wojewódzkiej nr 375.  

Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 8 maja 2026 r., przekazaną Dolnośląskiej Służbie Dróg i Kolei we 
Wrocławiu, uprzejmie informuję, że aktualnie prowadzona jest sprawa w zakresie opracowania dokumentacji dla 
zadania pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 375 wraz z budową chodnika w m. Chwaliszów”  
w zastępstwie inwestorskim przez Gminę Stare Bogaczowice na podstawie podpisanego porozumienia. 

Ponadto DSDiK informuje, że na odcinku WD 375 pomiędzy Dobromierzem a Starymi Bogaczowicami 
istnieje Ograniczenie tonażu dla pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej do 15 ton wyrażony znakami B-18.  
W miejscowości Chwaliszów obowiązuje ograniczenie prędkości do 40 km/h. Opisany we wniosku problem 
wzrostu poczucia zagrożenia w ruchu drogowym mieszkańców Chwaliszowa przez jadące pojazdy osobowe  
i ciężarowe wynika głównie z niestosowania się kierowców do obowiązujących ograniczeń tonażowych i prędkości. 
Ograniczenie prędkości do 40 km/h pozwala na jazdę z zachowaniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Nie 
widzę zatem przesłanek do dalszego jej obniżania. Prowadziłoby to do deprecjacji oznakowania.  

Odnosząc się do błędnej wartości wyświetlanej na ekranie wskazującym prędkość przekazujemy, że 
zwrócimy się do właściciela urządzenia tj. Gminy Stare Bogaczowice z prośbą o naprawę błędów.  

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
- Adresat 
- BIP 
 
Do wiadomości: 
- ZS.WB 
- ZZ 
- ZP 
Sprawę prowadzi: Zespół Organizacyjny tel. 71 39 17 104. 
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Elżbieta Makarowska 
/Dokument podpisano kwalifikowanym  
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ADNOTACJA URZĘDOWA 
W związku z brakiem wskazania przez wnioskodawcę adresu do korespondencji (zarówno adresu pocztowego, jak i adresu 

elektronicznego/skrzynki ePUAP), odpowiedź na wniosek Pana Piotra Leśniewskiego z dnia 8 maja 2026 r. została udostępniona  
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: https://bip.dsdik.wroc.pl/informacje-ogolne  

Niniejsza informacja wraz z treścią odpowiedzi pozostanie opublikowana na stronie podmiotowej BIP przez okres 30 dni, tj.  
od dnia 1 czerwca 2026 r. do dnia 1 lipca 2026 r. 
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